
Wtii

M :a
a!*

ti u

1 1*
o
z.

TSKRP0076C4G

V
SMLOUVA PŘÍKAZNÍ

uzavřená podle § 2430 a nási. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy příkazee $:/ 3/ 15/9 100/1

číslo smlouvy příkazníka ; 453

L

SMLUVNÍ STRANY

Technická správa komunikací hhm. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovn í spojen í : PPF banka a.s.

č, ú.: 50024-5157-998/6000

zastoupena: Ing. Ladislavem Pivccm, pověřeným řízením organizace

1. Příkazce:

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing, Ladislav Pivec, pověřený řízením organizace

- ve věcech technických: Ing, Stanislav Šebesta. vedoucí oddělení 9100

Ing, Robin Horných, technik oddělení 9100

2. Příkazník: ínženýring dopravních staveb a.s,

Na Moráni 3/360, Praha 2, 128 00

1Č: 27923673

DIČ: CZ2 7923673

Bankovn (spojení: Komerční banka a . s .

č. ú.: 3 5-3073430267/0 1 00

zastoupena: Ing. Bohumil Kvasnička, generální ředitel

Osoby zmocněné k jednám:

ve věcech smluvních: Mgr, Petr špírek, ekonomický ředitel

jVígic Radek Plachý, vedoucí obchodně právního odboru

ve věcech technických: Ing. Václav Kvasnička, ředitel divize 3700

Jana Raichardová, vedoucí odboru 3730 a TDI

Ing. Ivana Trunečková, TDI

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I. této smlouvy je povinna smluvní strana, u

které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez

zbytečného odkladu. V případě, že z. důvodů nedodržení nebo porušení této povinností dojde ke

škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit.

II.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění je inženýrská činnost a investorské služby spočívající v zajištění prodlouženi

platnosti dvakrát prodloužených stavebních povolení stavby Libeňský most, Praha 7 a 8, č. akce

999984, jejíchž platnost bude ke konci roku 2015 ukončena.



jedná se o tato stavební povoleni;

cj, MHMP 465826/2Q06/ODA-Gl/Xa-SP ze dne 28.8,2009 na komunikace, mosty, opěrné zdí a

související objekty s prodlouženou platností do 31 1 2,2015,

ěj, MHMP 465822sp/2Q09/DOP~0I/Sv ze dne 28.8.2009 na vybudování a úpravy SSZ s

prodlouženou platností do 25, 1 1 .2015,

cj. GV/P8/2006/49 12/Ad/ 14 ze dne 27.7.2009 vodohospodářské na přeložky vodovodu s

P rod 1 o užeňo u p latností do 3 ! .1 2.2 0 1 5 ,

Cj. OV/P8/2006/4867/Bau/4 ze dne 1,7,2009 na vyvolané přeložky a ochrany sítí s prodlouženou

platností do 16.12.2015.

Předmětem plnění je;

1 technicko - legislativní projednání aktualizace projektové dokumentace v rozsahu SP s

jednotlivými správci sítí, organizacemi a dotčenými orgány státní správy dle požadavků

příslušného stavebního úřadu, V jednotlivých řízeních se jedná o zabezpečení doložení

všech potřebných dokladů včetně aktualizace záborových elaborátů a doložení aktualizace

zákresú jednotlivých objektu íSO. PS) do katastrální mapy dle potřeby příslušného

stavebního úřadu (SU).
2. Zajištění majetkoprávního projednání a pravomocného prodloužení platnosti dvakrát

prodloužených výše specifikovaných stavebních povolení této stavby, jejichž platnost bude

ke konci roku 2015 ukončena. Jedná se o aktualizaci smluvních vztahů potřebných k

zajištění prodloužení platnosti jednotlivých stavebních povoleních v návaznosti na

aktualizaci záběrového elaborátu a zákresů jednotlivých objektů stavby (SO, PS) do

katastrální mapy.

#

ni.

DOBA , MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1 . Doba plnění; zahájení po podpisu smlouvy příkázní a obdržení podkladů od příkazce dle Čl.

VII odst. 3, resp. 30,9.20 1 5 dle č. XI této smlouvy

2. Termín dokončení dnem nabytí právní moci prodloužení platnosti posledního ze stavebních

povolení uvedených v čl. II,

3, Místem plnění je sídlo příkazce.

IV.

CENA

1 Celková cena za inženýrskou činnost a investorské služby v rozsahu dle čl. II. této smlouvy činí:

486 750,00 Kč

102 217.50 Kč

Cena bez DPH

DPH 21% ......

588 967,50 KčCena celkem

Cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy,

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plněni,

2, Cena muže být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů

majících vliv na cenu plnění. Cena může být navýšena pouze v případě dalších požadavků

2/2



příkazce nad rámec plněni, hude-li uzavřeli dodatek k letu smlouvě, ve kterém bude navýšeni

ceny sjednáno,

3, V ceně nejsou zahrnuty správní, soudní a jiné poplatky, pokud mají být vynaloženy v souvislosti

s činností příkazníka dle této smlouvy, dále odborné a znalecké posudky a výše finančních

nákladu potřebných pro možné výkupy pozemku či nájmy pozemků, jejich potřebu projedná

příkazce s příkazníkem předem, přičemž se strany dohodnou rovněž na způsobu jejich úhrady.

V,

PLATEBNÍ PODMÍNKY

I. Příkazce se zavazuje zaplatit pfíkazníkovi cenu služby jednorázově na základě konečně

fakt ury , kterou príka/.ník vy stav í a odešle příkazc i po p ro toko 1 árn t m předán í

2, Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle odst, 5. tohoto článku, V případe, že daňový

doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je příkazce oprávněn zaslat jej ve Ihúte splatností

zpět. V takovém případě se daňový doklad nestává splatným. Lhůta splatnosti počíná běžet až

po doručení doplněného či opraveného dokladu,

3. Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu příkazce a jako odběratel bude uveden na

faktuře:

Hlavní město Praha, IČ 00064581, Mariánské náměstí 2, 1 10 00 Praha 1, zastoupené í Sk hl.

m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

4 Lhůta sp 1 atnost i faktu ry daňového dokladu je dohodnu t a na 2 1 d n í od da ta j ej í ho vystaven í ,

Konkrétní den splatností bude na faktuře vyznačen.

5. Veškeré vystavené faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve

smyslu zákona č, 235/2004 Sb,, o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále

musí obsahovat tyto údaje:

údaje příkazníka, obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, údaje o zápisu

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl,)

číslo .smlouvy

číslo a název stavby

předmět smlouvy

číslo faktury

fakturovanou částku

datum uskutečnění zdanitelného plnění
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury,

VI.

POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA

1. Pří kázní k se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kterým se touto smlouvou zavázal, bude

poskytovat příkazei v souladu sjeho oprávněnými zájmy a že tyto činností a výkony bude

provádět nebo obstarávat s nej vyšší možnou odbornou péčí, podle jeho pokynu a dohod

oprávněných zástupců obou smluvních stran, a že zvolí nej účinnější a ekonomicky

nejvýhodnější způsob jejich zabezpečení.

2. Pfíkazník se může od pokynů příkazce odchýlit, jen je-li to nezbytné v zájmu příkazce a

nemňže-li si vyžádat včas jeho souhlas.

3/3
I

/r>



třetích osob prosazovat respektováni pokynu a požadavkuPříkaznik se zavazuje akceptoval a

příkazce souvisejících s jeho činností dle této smlouvy,

4. Příkazu ík je povinen zaslat příkaze; kopie základních dokladu týkajících se jeho činností dle

této smlouvy, případné jinou důležitou korespondenci, neprodleně po jejích vzniku,

5, Na vyzvu příkazce (dopisem, faxem) je příkaznik povinen předat příkazci své stanovisko ke

konkrétní záležitosti nej později do 3 pracovních dnů od doručení výzvy.

6. Příkazce a příkaznik se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny

druhou smluvní stranou v rámci plnění této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany a dále tyto informace nepoužijí pro jiné

účely než pro plnění této smlouvy,

7. Příkaznik se zavazuje předat příkazci vyhotovení souhrnného elaborátu všech projednání,

stanovisek, smluv, vyjádření a rozhodnutí v tiskovém výstupu 3 pare a 3 x CD ve formátu doc a

pdí.

I

VII,

POVINNOSTI PŘÍKAZCE
#

1. Příkazce je povinen řádně a včas na výzvu příkaznika poskytovat potřebnou součinnost, pokud

je to vzhledem k povaze záležitostí nezbytné nebo se k této povinnosti zavázal touto smlouvou,

2. Příkazce je povinen řádné a včas zaplatit fakturu za činnost příkaznika vykonanou dle této

smlouvy,

3. Příkazce poskytne příkazníkoví aktuální dokumentaci stavby, pro potřeby opětného prodloužení

platnosti čtyř stavebních povolení pro stavbu Libeňský most (SP pro most a komunikace, SP pro

SSZ, SP pro podu ličnl sítě a SP vodoprávní) a to jak v listinné, tak digitální formě,

V jednotlivých řízeních se jedná o aktualizaci záborových elaborátů včetně zákresů do

katastrální mapy, a dále o aktualizaci zákresů jednotlivých objektů ( S( ). PS) do katastrální mapy

dle potřeby příslušného stavebního úřadu (SÚ) a dle požadavků pověřeného příkaznika. Tato

projektová dokumentace bude v souladu s platným povolením a nebude obsahovat žádné

změny,

VIII.

ZMOCNĚNÍ PRO ČINNOST

1. Příkazce zmocňuje příkaznika, aby jeho jménem činil veškeré úkony nezbytné pro výkon

investorských služeb a další inženýrské činnosti v rozsahu předmětu této smlouvy (či, II.), a to za

podmínek touto smlouvou dohodnutých,

2, Příkaznik bude obstarávat všechny práce a činnosti, doklady, rozhodnutí a jiné podklady jménem

p říkaz.ee stíny že veške rá podán í . p rávn í j ed ná n í
, dok lady a další dokumenty bude p fíkazn í k

podepisovat za příkazce takto;

„Technická správa komunikací, Kásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

dle smlouvy příkazu i c, 3/1 5/91 00/1 a pinč moci ze dne A?.£;v* Qá .

In ženy ring dopravních staveb a.s.w

3, Za tímto účelem vystaví příkazce příkazníkovi plnou moc.

4/4



ÍX,

O I) POV ĚDNOST PŘÍKAZNÍKA

1, Příkazník odpovídá za poctivé a pečlivé prováděni činnosti v rozsahu daném touto smlouvou a

příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Pokud k plnění teto smlouvy použije jme

osoby, odpovídá tak. jako by činnost prováděl sám.

Příkazník prohlašuje;

# že zná podmínky, za nichž má vykonávat činnost dle této smlouvy,

® že podrobně zvážil způsob výkonu činností dle této smlouvy,

« že bude dodržovat podmínky stavebního povolení, vč. vyjádření dotčených orgánů státní

správy a správců podultčmch sítí,

* že bude dodržovat podmínky majetkoprávních smluv, smluv o přeložkách, nájemních smluv

nebo smluv o budoucích břemenech, se kterými bude ze strany příkazce seznámen.

X,

UJEDNÁNÍ O SMLUVNÍCH POKUTÁCH

1. V případě prodlení příkazníka s dokončením díla se zavazuje tento uhradit příkazei smluvní

pokutu ve výši 0.5 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Ujednáním o smluvní

pokutě není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši.

2. Příkazník není povinen platit smluvní pokutu dle předchozího odstavce v těchto případech;

• jsou-li dány dočasné nebo trvalé mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné

překážky vzniklé nezávisle na vůli příkazníka

» z důvodů, za které odpovídá příkazce

» v důsledku působení vyšší moci.

3. V případě prodlení příkazce s úhradou faktury je tento povinen zaplatit příkazníkovi smluvní

pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

XI.

PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY

1. Zahájí-íi příkazce stavbu „Libeňský most, Praha 7 a 8" dle stavebních povolení uvedených v čl.

II. této smlouvy do 30. 9. 2015 a oznámí písemně tuto skutečnost neprodleně, nejpozději však

do 30. 9, 2015 příkazníkovi, ke dni zahájení stavby uvedenému v oznámení pozhyde tato

smlouva účinnosti a bude k tomuto dni považována za ukončenou. Pokud již příkazce poskytl v

souladu s čl. VIL bod 3, této smlouvy příkazníkovi aktuální dokumentaci stavby v listinné,

nebo digitální formě, příkazník mu ji do 5 pracovních dnů od doručení výše uvedeného

oznámení vrátí zpět. Smluvní strany se výslovně dohodly, že dojde -li k uvedenému

předčasnému ukončení smlouvy, s ohledem na čl. III. této smlouvy nevzniká příkazníkovi vůči

příkazei nárok na jakékoliv tínanéní plnění s toto smlouvou spojené, a to ani na nahránu škody

ve smyslu § 2440 odst. 2, občanského zákoníku.

5/5

/z?



r

XII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není v léto smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy jí založené příslušným!

ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě pnkaznL

2. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat jen písemný tni, oboustranně pode psaným i

číslovanými dodatky. Pokud některá ze stran předloží návrh dodatku k této smlouvě, zavazuje

se druhá strana vyjádřit se k tomuto návrhu do 14 dnů ode dne jeho odeslání. Po tutéž dobu je

návrhem vázána strana, která jej podala.

3, Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl, m, Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

4, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5, Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6, Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu.

Příloha: č. í: specifikace ceny

V Praze dne:

8 Tu- zub

za příkazce: za příkazníka:

jÍTt mmmmyvŘmm
DOPRAVNÁCH STAVEB

VZ a.S

geroí.oní Od; tel

128 0? Praha 2, Na Morám 3/380

»
Ing. Ladislav Pivec

pověřený řízením organizace

Ing. Bohumil Kvasniěka

generální ředitel

,VA

píVviYhi O

7 i5 O/S. no 15 PRAHA 1

17

6/6


